PORTARIA SME Nº02/2023, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Análise de

Amostra do Uniforme Escolar da rede municipal de ensino

de Juquiá-SP, de acordo com o Edital de Pregão

Eletrônico nº 22/2023 sob o processo de nº 074/2023.

Ana Paula Martins Nunes dos Santos, Secretária Municipal de Educação do Município de

Juquiá, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital

de Pregão Eletrônico nº 22/2023 sob o Processo de nº 074/2023;

Resolve:

Art. 1º Após indicação de seus respectivos segmentos ficam nomeados os membros

integrantes da Comissão de Análise de Amostra do Uniforme Escolar da rede municipal

de ensino de Juquiá-SP.

I - Representante dos pais/responsáveis de alunos da educação básica pública municipal:

 a) Karile Pereira Lira Gomes - RG.: 40.968.698-0

II - Representantes da Secretaria Municipal de Educação:

a) Silvia Lins Teixeira - RG.: 28.231.634-6

b) Lidiane Magalhães - RG.: 33.707.847-6

III - Representantes de costureiras:

a) Alessandra Diamante Ferreira - Rg.: 25.078.552-3

b) Maria Glória da Silva Barbosa - RG.: 25.250.457-4

Art. 2º A atuação dos membros da Comissão de Análise de Amostra do Uniforme Escolar

da rede municipal de ensino de Juquiá-SP não será remunerada, sendo considerada

atividade de relevante interesse social.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 JUQUIÁ, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Ana Paula Martins Nunes dos Santos

Secretária Municipal de Educação